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VAINO LINNAN LUKIO

LUKUVUOSITIEDOTE
2019-2020

Osoite Urjalantie 37
31760 Urjala

Rehtori Marko Nevalainen puh. 040 335 4255
marko.nevalainen@edu.urjala.fi

Apulaisrehtori 1-6lk. Jenni Santaranta puh. 040 335 4269
jenni.santaranta@edu.urjala.fi

Apulaisrehtori 7-9lk. Minna Valkama puh. 040 335 4279
minna.valkama@edu.urjala.fi

Koulusihteeri Satu Saarela puh. 040 335 4256
satu.saarela@edu.urjala.fi

Opinto-ohjaaja Aino Niemi puh. 040 335 4258
aino.niemi@edu.urjala.fi

Lasten ja nuorten Jenni Kilpinen puh. 040 335 4346

psykologi jenni.kilpinen@urjala.fi

Kuraattori Mari Juntunen puh. 040 335 4277

(Essi Anttilan sijainen) mari.juntunen@urijala.fi

Kouluterveydenhoitaja  Katja Koskinen puh. 040 335 2008
katja.koskinen@akaa.fi

Kiinteisténhoitaja Jukka Parkkila puh. 040 335 4232
jukka.parkkila@urjala.fi

Ruoka - ja siivouspalvelu- Pdivi Lammi puh. 040 335 4207

paalikkd paivi.keskimaa@urjala.fi

Opettajainhuoneen paras tavoitettavuus

puhelin vélitunneilla puh. 040 335 4254

Lukuvuoden tydaika
Syyslukukausi to 8.8.2019 - pe 20.12.2019
Syysioma 14. - 20.10.2019 (vko 42)
Joululoma la 21.12.2019 - ma 6.1.2020
Kevatlukukausi ti 7.1.2020 - [a 30.5.2020
Talviloma ma 24.2. - su 1.3.2020 (vko 9)

Opiskelijoiden mahdollisten iomamatkojen toivotaan tapahtuvan em. lomien aikana!



Jaksot Koeviikko

1. Jakso 08.08.2019-01.10.2019 1i24.9.-ti1.10
2. Jakso 02.10.2019-29.11.2019 pe 22.11. - pe 29.11.
3. Jakso 02.12.2019-05.02.2020 ke 29.1. — ke 5.2.
4. Jakso 06.02.2020-02.04.2020 t0 26.4. —to 2.4.
5. Jakso 03.04.2020-30.05.2020 ke 20.5. —to 28.5.

Koulupdivdn rakenne

1.tunti 8.30-9.45

Tauko 9.45-10.00

2.tunti 10.00-11.15

Tauko 11.15-11.25

3.tunti 11.25-12.40

Ruokailu 12.40-13.10

4 tunti 13.10-14.25

Tauko 14.25-14.30

5.tunti 14.30-15.45

Opettajat ja henkildkunta
Opettajanhuoneen puhelinnumero: 040 335 4254, paras tavoitettavuus vdlituntisin

Opettajat

Sukunimi Etunimi Aine Luokka Sihkdposti

Akkanen Sanni Maantiedon opettaja sanni.akkanen@edu.urjala.fi
Alatalo Senni Biclogian ja maantiedon opettaja senni.alatalo@edu.urjala.fi
Hakasuo Mari Liikunnan opettaja mari.hakasuo@edu.urjala.fi
Hov-Koskinen Pia Englannin ja ranskan opettaja L2 pia.hovi-koskinen@edu.urjala.fi
Kyla-Markula Seyja Psykologian ja uskonnon opettaja seija.kyla-markula@edu.urjala.fi
Lammi Harri Matematitkan ja kemian opettaja L2  hari.lammi@edu.urjala.fi
Lehtinen Kai Liikunnan jaterveystiedon opettaja kai.lehtinen@edu.urjala.fi
Mattila Anniina Kuvataiteen opettaja anniina.mattila@edu.urjala.fi
Muranen Aune Aidinkielen jailmaisutaidon opettaja aune.muranen@edu.urjala.fi
Makela Artturi Musiikin opettaja artturi.j.makela@edu.urjala.fi
Nevalainen Marko Rehtori, yhteiskuntaoppi marko.nevalainen@edu.urjala.fi
Niemi Aino Opinto-ohjaaja aino.niemi@edu.urjala.fi
Puranen Marja Hi, yh, yr, fi ja ue:n opettaja marja.puranen®@edu.urjala.fi
Siwila Lauri Matematiikan ja fysiikan opettaja lauri.sivula@edu.urjala.fi

Touru Marja-Riitta  Saksan ja ruotsin opettaja L1  marja-riitta.touru@edu.urjala.fi
Tuomi Tuire Ruotsin opettaja tuire.tuomi@edu.urjala.fi
Vesakoski Olli Liikunnan opettaja olli.vesakoski@edu.urjala.fi

Ryhmanohjaajat pitdvat viikoittain ryhmanochjaustuokion. Ajankohta ilmoitetaan joka jakson alussa.

Muu henkilokunta

Anttila, Essi Koulukuraattori puh. 040 335 4277 essi.anttila@urjala.fi
{Virkavapaalla 30.9. saakka, sijaisena kuraattori Mari Juntunen mari.juntunen@urjala.fi.)
Kilpinen, Jenni Lasten ja nuorten psykologia puh. 040 335 4346 jenni.kilpinen@urjala.fi

Koskinen, Katja Terveydenhoitaja puh. 040 335 2008 katja.koskinen@akaa.fi
Lammi, Paivi Ruoka- ja siivouspalvelupaalikké puh. 040 335 4207 paivi.lammi@urjala.fi
Parkkila, Jukka Kiinteistonhoitaja puh. 040 335 4232 jukka.parkkila@urjala.fi

Saarela, Satu Koulusihteeri puh. 040 335 4256 satu.saarela@edu.urjala.fi



Kouluterveydenhuolto
Kouluterveydenhoitajan tiedotteet ovat Wilman etusivulla.

Kouluterveydenhoitaja Katja Koskinen on tavattavissa aamuisin ma-pe klo 8-9 ilman ajanvarausta.
Muina aikoina ajanvaraus puh. 040 335 2008, Wilman kautta tai sdhképostilla.

Kuraattori
Kuraattori on tiistaisin Aseman koululla ja muina paivina yhtenaiskoululla.
Kuraattorin ja psykologin yhteinen tiedote on Wilman etusivulla. Yhteystiedot erillisessa taulukossa.

Lasten ja nuorten psykologi
Jenni Kilpinen on Aseman koululla maanantaisin, muina paivind paasaantoisesti yhtenaiskoululla.
Kuraattorin ja psykologin yhteinen tiedote on Wilman etusivulla. Yhteystiedot erillisessa taulukossa.

Opinto-ohjaus

Opinto-ohjauksen tavoitteena on tukea ja ohjata opiskelijoita opiskeluun, jatkokoulutukseen ja amma-
tinvalintaan sekd nuorten elamaéntilanteeseen liittyvissa kysymyksissa. Opinto-ohjaaja Aino Niemi on
parhaiten tavoitettavissa koululla koulupdivdn aikana. Yhteytta voi ottaa sahkodpostitse
aino.niemi@edu.urjala.fi, Wilman kautta tai puhelimitse 040-335 4258

Lilkennejérjestelyt ja pysédkointialueet
Koulun liheisyydessé on koulupdivén aloitus- ja loppumisaikoina liikkennetta ja ruuhkaa. Taman vuoksi
on syytd noudattaa liilkenteessa erityistd varovaisuutta.

Oppilaat jattavat polkupyéransa ja moponsa niille osoitetuille alueille. Pydratelineet ovat Urjalantien
puolella katoksessa ja mopoparkit Reikonlinnan puolella. Kdynti mopo/mopoautoparkkiin on Vanhain-
kodintielta.

Lukiolaisten autojen parkkipaikka on paasisaankaynnin edessd olevalla parkkialueella. Parkkialueelle ei
saa tuoda traktoreita, vaan ne jatetddn esimerkiksi urheilukentan parkkialueelle. Entisen K&h&rin kaupan
piha-alue ei ole koulun parkkipaikkaa.

Ruoka-allergiat

Ruckavaliot edellyttavit terveydenhoitajan tai ladkarin todistusta keittiota varten. Erikoisruokavaliot on
merkitty ruckalan paatytiskilla oppilaan nimella.

Jos oppilaalle tehddén oma ruoka-annos allergioiden vuoksi, hiinen poissaolostaan pitiid ilmoittaa
Keskuskeittiolle puh. 040 335 4371 tekstiviestilld klo 8 mennessdi, ettei opiskelijalle suotta valmisteta
ruokaa.

Kengattomyys
Koulumme on ulkokengdton. Opiskelijat jattavat kengdt hyllyihin vaatenaulakoille.

Opintotuki

Opintotuki (opintoraha, opintolaina) on valtion maksama avustus, jota voi saada 17v. taytettyaan. (Opin-
torahaa voi saada vain opiskelukuukausilta.) Alle 17-vuotiaasta maksetaan lapsilisdd, jolloin han ei ole
oikeutettu opintorahaan, mutta kuitenkin tietyin edellytyksin asumislisddn. Huoltajien tulot vaikuttavat
opintotuen saantiin. Tarkemmat ohjeet I6ytyvat KELAN sivuilta.

Opintotuen my6ntamisen yleisia edellytyksid ovat
s oppilaitokseen hyviksyminen
s pédatoiminen opiskelu



e opinnoissa edistyminen
¢ taloudellisen tuen tarve.

Koulumatkatuki

Opiskelijat, joiden koulumatka on yli 10 km, voivat hakea koulumatkatukea Kelalta. Hakemuslomakkeita
saa Kelasta tai koulusihteerilta. Ostotodistus linja-automatkaa varten annetaan koululta hakemuslomak-
keen palautuksen yhteydessd. Muutoksista tulee viipymatta ilmoittaa koulun koulusihteerille ja Kelan
paikallistoimistoon.

Poissaolot

Lukion oppimistavoitteiden saavuttaminen edellyttdad saanndllista tydskentelya ja lasndoloa oppitunneil-
la. Koska tunnit ovat pitkia (75min.}, on jo yhdenkin oppitunnin poissaolosta haittaa opiskelulle. Opetta-
ja voikin niin katsoessaan antaa lisdtehtavia jo vahaisestdkin poissaolosta. Huoltajan on selvitettdva
poissaolot ryhmanohjaajalle / Wilmaan mahdollisemman pikaisesti, kuitenkin ennen kuin opiskelija voi
saada kurssista suoritusmerkinndn. Opiskelija ei voi itse selvittdad poissaolojaan, vaan taysi-ikdisen opis-
kelijan poissaolon selvittamiseen tarvitaan esim. ladkdarin tai terveydenhoitajan todistus. Huoltaja voi
selvittdd myos tdysi-ikdisen poissaolon, mikali huoltajalla on Wilma tunnukset kdytdssa.

loma-anomus tehddan Wilman kautta.

1. Valitse Wilmassa yldreunasta Hakemukset ja paatokset.

2. Oikealla puolella Tee uusi hakemus

3. Valitse joko Loma-anomus 1-5 pdivda tai Loma-anomus yli 5 pdivaa
4, Tayta lomakkeen avoimet kohdat ja klikkaa lopuksi Tallenna tiedot -
painiketta.

Kun ryhmanohjaaja tai rehtori on hyvdksynyt loma-anomuksen, niin tieto |6ytyy samasta kohdasta Ha-
kemukset ja pddtokset.

Uusintakuulustelut

Uusintakuulustelu klo 14.30 limoittautuminen

1. jakso ma 28.10.2019 ti 22.10. klo 12 mennessa
2. jakso ma 16.12.2019 1i 10.12. klo 12 mennessé
3. jakso ma 02.3.2020 ti 18.2. klo 12 mennessa
4. jakso ma 27.4.2020 ti 21.4. klo 12 mennessa
5. jakso Syksylla 2020 Syksylla 2020
Korotuskokeet

Korotuskokeita jarjestetdaan lukuvuoden aikana kaksi kertaa.

Korotuskoe klo 14.30 {imoittautuminen
Yleinen korotuskoe ke 18.12.2019 ti 10.12. klo 12 mennessi
Yleinen korotuskoe ma 11.5.2020 to 30.4. klo 12 mennessi



